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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

DE Garten- und Landschaftsbau,
alle Arbeiten rund ums Haus. Pflas-
ter- und Natursteinarbeiten, Gehölz-
schnitte, Zaun, Rollrasen, Rasen
einsähen. Alt und Neu, Planung und
Beratung.  (0 51 73) 92 24 59 o.
0172/4 16 91 19, OT Meinersen,
www.de-gartenland.de

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Kein Umzug ohne
unser Angebot!

P L A T E
UMZÜGE

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

SALZGROTTE WOLFSBURG
… jetzt auch LAVITA

& HYDROJET
Röntgenstr. 83 • 0 53 61 - 84 86 459

www.salzgrotten.eu
GESCHENKTIPP: GUTSCHEINE

Uniformiertes Schützenkorps Gifhorn von 1823 e.V.
Einladung zur Jahreshauptversammlung am 02.02.2024,
um 19.00 Uhr in die Stadthalle Gifhorn

1. Eröffnung und Begrüßung
2. Bekanntgabe der Tagesordnung
3. Genehmigung des Protokolls vom 03.02.2023
4. Ehrungen
5. Berichte

a. Jahresbericht des Adjutanten
b. Bericht des Schießoffiziers
c. Bericht des Schriftführers
d. Kassenbericht des Zahlmeisters

I. Bericht der Kassenprüfer
II. Wahl der Kassenprüfer für 2025

e. Bericht des 1. Vorsitzenden/Major
6. Entlastung des Vorstandes
7. Wahlen

a. Wahl des Schriftführers/Auditeurs
b. Vorstandsergänzungswahlen
c. Offizierswahlen
d. Wahl Abgeordnete Kreisdelegiertenversammlung

8. Anträge
9. Verschiedenes
Anträge sind bitte schriftlich bis zum 25. Januar 2024 an den 1. Vor-
sitzenden einzureichen. Die Schützenschwestern und Schützenbrüder
werden gebeten, zahlreich an der Versammlung teilzunehmen.

Anzugsordnung: Uniform

gez. Karsten Ziebart
Major und 1. Vorsitzender

ZEITUNG, WO DU WILLST.
Unser E-Paper direkt im
Web oder als App.
abo.WAZ-online.de/vorteile

Partner im RedaktionsNetzwerk Deutschland

TEILEN
OHNE
ZERREISSEN

Zusammenhalten.
Und vorsorgen!

Ihre Spende hilft! www.drk.de

34311701_002423

3058101_002624

33739101_002423

5141501_002423

34087501_002423

Resthof auf 6061m², KP 349.000,
209 kWh % 0 15 1- 15 54 92 65

Wolfsburg, Porschestr., 1A Lage!
Ladenfläche ca. 500m² zu
vermieten. Frei nach Absprache
) AW 331 138

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Haus mit Pferdehaltung gesucht!
Tierliebes im Leben stehendes Ehe-
paarmit Lebenstraumsucht das „Für-
immer-zu-Hause“. Dabei sollte das
Grundstück entweder groß genug
(min.4000 m2) oder aber die eigene
Wiese direkt am Haus sein (keine
Pacht). Wohnfläche gerne über-
schaubar. Wir bringen Leidenschaft,
Wertschätzung u. viel Erfahrung im
Pferdemanagement mit. 0160-
97704028

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Danndorf, 1-Zi., 36 m², E-Kü., Roll-
läden, Laminat, KM 295 * + NK + 3
MKT, % (01 70) 6 89 90 22

Vermiete 2 ZW, 60m², Küche, sofort
bezugsfertig.% 0171/6876977

Wolfsburg-Ehmen, 2-Zi.-Whg.,
Küche,Bad, 34,3m²Wohnfl. u. 7,3m²
Nutzfläche, Kaution 2Monatsmieten
á 400,-*, Miete: 400,-* mtl. kalt.
% (01 76) 24 11 33 69
Wohnung in Hillerse zu vermieten.
64 qm, kalt 385*, Nebenkosten ca.
70*. 2 Räume, Küche, Bad, Abstell-
raum. Zum 01.03.2024, eventuell
eher nach Absprache. 01577-
6460093

Lehre, mod. 2 Zi., 65qm
650 Euro, EBK, Keller, PKW, Fahr-
rad, gr. Loggia, modernisiert
% (01 51) 53 88 11 87

Reislingens/w,3Zi.-Whg., 71m²,m.
Blk., Parkplatz, 9,50*/M² + NK, frei
ab sofort, % 0176/96667090

Tülau, 3 -Zi. - Whg.
Nichtraucher, keine Hunde erlaubt.
% (05833) 1835

WOB, 3-Zi.-Whg., 65 m² mit EBK,
DG, an ruhigen Mieter, % (0 53 61)
3 56 19 (AB)

3 ZW zu vermieten, 67m², Küche,
sof. bezugsbereit % 0171/6876977

WOB, 3 Zi.-Whg, Küche, W-Bad,
Balkon, Keller, KM 460* + NK,
2 MMK % (01 60) 95 05 78 25
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